
BaWü MM 2023/24

Baden-Württembergische MM
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Ely, Wolfgang, Neckarstrasse 43, 68549 Ilvesheim, Mobil: 0170/ 380
30 45, Tel.: 0621 44598560, wolfgang.ely@kabelbw.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.04.2024 10:00

12:30 v
14:30
16:00 v

TV Stetten
TSV Korntal
TTC Laufenburg
TTC Laufenburg

TTC Laufenburg
TTC Laufenburg
TTF Neuhausen/F.
TTC Gondelsheim

1:4
4:0
0:4
4:0
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